תפקיד מספר נקודות
מחנך 2
רכז טיולים 2.5
רכז הערכה ומדידה 2.5
רכז התאמות ללמידה 2.5
רכז מקצוע 3
רכז חינוך חברתי 3
רכז שכבה 4

עובד הוראה הממלא תפקידים מספר יצבור ניקוד בגין התפקיד המעניק את מספר הנקודות הגדול יותר.

### הזכות לעבוד מעבר לגיל פרישה חובה

בהתאם לחוק גיל פרישה (הורה שילדו נפטר) תשע"ח - 2017: עובד שהוא הורה שילדו נפטר והוא הגיע לגיל פרישה חובה (כיום 67) זכאי להמשיך לעבוד עוד ארבע שנים מיום הגיעו לגיל פרישה חובה. המעסיק אינו רשאי לחייב את העובד לפרוש מעבודתו בשל גילו, בארבע השנים מיום הגיעו לגיל פרישה חובה. חוק זה מחייב את המעסיקים אם מתקיימים התנאים האלה:
1. המעסיק מעסיק יותר מ- 25 עובדים.